
1 

 

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo  

 

„BBP Doležalova, č. akce 60378“  

 

Číslo Smlouvy Objednatele: 9/23/6100/018 TSKAX000ZFKM 

Číslo Smlouvy Zhotovitele: 22052_SOD_062022 

 

Smluvní strany:  

  

Objednatel:   

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

se sídlem: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice  

IČO: 03447286 
DIČ: CZ03447286 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn B 20059 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
č. ú.: 2023100003/6000  
Zastoupení: Při podpisu této Dohody je oprávněn zastupovat Objednatele na základě 

zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva  

         

(dále též jako „Objednatel“)   

 

Zhotovitel: 
PK FLORA s.r.o. 
se sídlem: Bořivojova 2420/19 
130 00 Praha 3 
IČO: 29156556 
DIČ: CZ29156556   

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 254065 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 115-1878160277/0100 
zastoupen: Ing. Dominik Plhoň, jednatel  

  

(dále též jako „Zhotovitel“)   

  

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „smluvní strany“)   

  

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto Dohodu o ukončení 

Smlouvy o dílo (dále jen Dohoda).  

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

  

Smluvní strany spolu uzavřely dne 5.1.2023 smlouvu o dílo č. 3/22/6100/123 (dále jen 

Smlouva), jejímž předmětem je zhotovení projektové dokumentace a výkon souvisejících 

inženýrských činností, vedoucích k získání příslušného stavebního povolení pro akci „BBP 

Doležalova, č. akce 60378“ (dále jen Dílo).  

 

V souladu se zadáním Objednatele byla Zhotovitelem vypracována příslušná projektová 

dokumentace stavby. Proběhlo místní šetření všech dotčených orgánů, kde došlo k názorové 



2 

 

shodě realizovat zmíněný přechod formou nestavebního řešení, které bude rychlejší, 

ekonomičtější i efektivnější variantou. V návaznosti na toto místní šetření se smluvní strany 

dohodly, že již nemá smysl trvat na dodání předmětu plnění ze Smlouvy – zajistit vydání 

pravomocného stavebního povolení pro realizaci výše uvedené akce. 

 

 

 

II.  

Ukončení smlouvy  

   

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy ke dni účinnosti této Dohody, a to 

v rozsahu dosud nerealizovaných částí Díla – vyhotovení kontrolního rozpočtu a výkazu 

výměr a výkonu části inženýrské činnosti pro zajištění vydání stavebního povolení. 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi sebou nemají ke dni ukončení Smlouvy žádné 

dluhy nebo jakékoli nároky z titulu náhrady újmy, žádné pohledávky ze smluvních pokut 

či z jiných ujednání sankčního charakteru, plynoucích ze Smlouvy nebo z právních 

předpisů ani žádné jiné nevypořádané pohledávky s výjimkou závazku Objednatele 

uhradit Zhotoviteli jím již provedené a dosud nevyfakturované činnosti, vyplývající ze 

Smlouvy. Tyto činnosti jsou přesně specifikovány v Příloze č. 1 této Dohody (Původní 

cenová nabídka s vyčíslením provedených a dosud nevyfakturovaných činností). 

  

  

 

III.  

Závěrečná ustanovení  

  

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění Dohody v registru smluv. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dohodě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

 

4. Tato Dohoda je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel 

obdrží 3 a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. V případě, že je Dohoda uzavírána elektronicky 

za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dohody, na 

kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních Stran. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této Dohody včetně její přílohy, že s jejím 

obsahem souhlasí, a že Dohodu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah této 

Dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro 

uzavření této Dohody rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy. 

 

 

 

  



3 

 

Příloha č. 1:  Původní cenová nabídka s vyčíslením provedených a dosud nevyfakturovaných 

činností 

 

 

 

V Praze dne 27. 4. 2023 V Praze dne  

Za Objednatele: 

Technická správa komunikací 

hl. m. Prahy, a.s. 

Za Zhotovitele: 

PK FLORA, s.r.o. 

 

 

 

 

_______________________ 

Ing. Josef Richtr 

místopředseda představenstva 

 

 

 

 

_______________________ 

Ing. Dominik Plhoň 

jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


